



CAREER OPPORTUNITIES

State Life Insurance Corporation of Pakistan, commonly known as State Life or SLIC, is the largest life Insurance Corporation in Pakistan by assets as well as leading insurer in the country by extending the benefits of insurance to all sections of society and meeting our commitments to our policy holders and the nation.

SLIC is looking for dynamic and result oriented Information Security Professionals to safeguard the Corporation's digital systems for the following positions on contract basis, initially for a period of two years and further extendable as per need, based at Principal Office, Karachi:

S. No.	Title of the Post	Minimum Qualification & Experience	Role & Responsibilities
1	Senior Security Analyst	<ul style="list-style-type: none"> •MS (Information Security-CS) •At least Seven (07) years' experience in relevant field •Candidate having certification of CRISC/CISA will be preferred 	<ul style="list-style-type: none"> •Technology, Vulnerabilities/ Risk Assessment/ Cyber Framework Implementation/ VAPT/Incident Investigation, Evidence collection and Root Cause Analysis
2	Incident Responder	<ul style="list-style-type: none"> •BS (I.T, Computer Science) •At least Five (05) years' experience in relevant field •Candidate having certification of CEH/CISA/CISM will be preferred 	<ul style="list-style-type: none"> •Identification / Containment / Recovery / Evidence Collection / Safeguards Implementation
3	Network Security Engineer	<ul style="list-style-type: none"> •BS (I.T, Computer Science) •At least Five (05) years' experience in relevant field •Candidate having certification of CISA/CCNA will be preferred 	<ul style="list-style-type: none"> •Firewall Deployment / Policies / Encryption / Traffic Filtering / URL Filtering / Web Application Security
4	System Security Engineer (Windows)	<ul style="list-style-type: none"> •BS (I.T, Computer Science) •At least Five (05) years' experience in relevant field •Candidate having certification of CEH/CISA will be preferred 	<ul style="list-style-type: none"> •System Security / Security Patching & Licensing
5	Malware Analyst	<ul style="list-style-type: none"> •BS (I.T, Computer Science) •At least Three (03) years' experience in relevant field •Candidate having certification of CEH will be preferred 	<ul style="list-style-type: none"> •Endpoint Security / Detection & Response

Note:

- Maximum age limit for all the above posts shall be 45 Years.
- Detailed job descriptions shall be mentioned in offer letters.
- The candidates who possess the requisite qualifications, age and experience may apply for the post.
- Only shortlisted candidates will be called for the test/interview. No TA/DA is admissible.
- Candidates must have acquired degrees from HEC recognized Institute / Universities.
- Government employees may apply through proper channel after getting NOC from parent department.
- The Corporation reserves the right to accept / reject any application or postpone / cancel the recruitment process without assigning any reason.
- Market based salary package shall be offered to selected candidates.

How To Apply:

- Please download the Application Form from the State Life Insurance website (www.statelife.com.pk).
- Send duly-filled Application Forms to State Life, Principal Office, 2nd Floor, Building No.9, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi by courier/registered mail within 15 days of publication of this advertisement.
- Please indicate the job title (post applied) on the right hand corner of the envelope.
- Incomplete applications, received after the due date shall not be entertained.
- We are an equal opportunity employer. Female candidates are encouraged to apply.
- For further information, please contact 021-99204527, 111-111-888.

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBERS (021-99204520 & 021-99204939)



**Divisional Head (P&GS)
State Life Insurance Corporation**

روزگار کے مواقع



اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان المعروف اسٹیٹ لائف سلیٹ (SLIC) پاکستان میں ایک بڑی لائف انشورنس کارپوریشن ہے جو کہ اپنے وسیع اثاثوں کے ساتھ ملک میں بے شک وہ ہے جو قوم پرستی اور بلڈرز سے کیے گئے وعدوں کو پورا کرنے اور انشورنس کے فوائد کو معاشرے کے تمام طبقات تک دست دینے کا خواہاں ہے۔

SLIC کو پرنٹل آفس کراچی کے لیے کنٹریکٹ کی بنیاد پر مندرجہ ذیل امیدوں کے لیے متحرک اور مفید کے حصول پر توجہ رکھنے اور کارپوریشن کے ایجنٹس اسٹریٹجک معاہدے کرنے والے انکوائری ٹیم کی سرپرستی کا حق ہے۔ شروع عالی طور پر اسامیوں کی مدت دو سال کے لیے ہے، ضرورت پر مدت میں توسیع بھی ہو سکتی ہے۔

نمبر شمار	اسامی کا نام	کم سے کم قابلیت اور تجربہ	کردار اور ذمہ داریاں
1	سیکرٹیری تجزیہ کار	10 ایم ایس (انکوائری ٹیم کی سرپرستی - سی ایس) * * مختلف لیڈ میں کم سے کم 7 سال کا تجربہ * CRISC/CISA کارٹیفکیٹ رکھنے والے امیدواروں کو ترجیح دی جائے گی۔	ٹیکنالوجی، کمپیوٹر سائنس، انکوائری ٹیم کی سرپرستی، سائبر سیکورٹی اور انکوائری ٹیم کا نفاذ (NAPT) اور انکوائری ٹیم کی سرپرستی اور بنیادی ڈیجیٹل تجزیہ کرنا۔
2	انٹیلجنٹ ریپارٹر	10 ایم ایس (آئی ٹی کیپورٹ سائنس) * مختلف لیڈ میں کم سے کم 5 سال کا تجربہ * CEH/CISA/CISM کارٹیفکیٹ رکھنے والے امیدواروں کو ترجیح دی جائے گی۔	انکوائری ٹیم کی سرپرستی، انکوائری ٹیم کی سرپرستی اور انکوائری ٹیم کا نفاذ اور انکوائری ٹیم کی سرپرستی۔
3	نیٹ ورک سیکورٹی انکوائری	10 ایم ایس (آئی ٹی کیپورٹ سائنس) * مختلف لیڈ میں کم سے کم 5 سال کا تجربہ * CISA/CCNA کارٹیفکیٹ رکھنے والے امیدواروں کو ترجیح دی جائے گی۔	انکوائری ٹیم کی سرپرستی، انکوائری ٹیم کی سرپرستی اور انکوائری ٹیم کا نفاذ اور انکوائری ٹیم کی سرپرستی۔
4	سیکرٹیری انکوائری (ڈیوڈ)	10 ایم ایس (آئی ٹی کیپورٹ سائنس) * مختلف لیڈ میں کم سے کم 5 سال کا تجربہ * CEH/CISA کارٹیفکیٹ رکھنے والے امیدواروں کو ترجیح دی جائے گی۔	سیکرٹیری انکوائری اور انکوائری ٹیم کی سرپرستی۔
5	ٹویٹر تجزیہ کار	10 ایم ایس (آئی ٹی کیپورٹ سائنس) * مختلف لیڈ میں کم سے کم 3 سال کا تجربہ * CEH کارٹیفکیٹ رکھنے والے امیدواروں کو ترجیح دی جائے گی۔	انکوائری ٹیم کی سرپرستی اور انکوائری ٹیم کی سرپرستی۔

نوٹ:

- مندرجہ بالا تمام اسامیوں کے لیے زیادہ سے زیادہ عمر کی حد 45 سال ہے۔
- مزید کام کی تفصیل انٹرنیٹ میں درج کی جائے گی۔
- جو امیدوار مطلوبہ قابلیت، عمر اور تجربہ رکھتے ہوں وہ ان اسامیوں کے لیے درخواست دے سکتے ہیں۔
- صرف ٹائرسٹ کے لیے امیدواروں کو ہی ٹائرسٹ انکوائری کے لیے طلب کیا جائے گا کوئی بھی نئی آئے۔ اسی سے متعلق سوال نہیں ہوگا۔
- امیدوار کی بھی انکوائری سے متعلقہ شہور ہو چکی ہوگی اور اسے سے ڈگری یافتہ ہوں۔
- سرکاری ملازمتیں اپنے ٹھکانے سے ایسے ہی لینے کے بعد قرار پر اپنی درخواست دے سکتے ہیں۔
- کارپوریشن کی بھی درخواست کو قبول یا مسترد کرنے اور یا کوئی سبب بتائے مہربانی کے عمل کو موثر یا منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- منتخب امیدواروں کو مہربانی کے حساب سے گواہ کا معیار آفر کیا جائے گا۔

درخواست دینے کا طریقہ:

- براہ مہربانی اسٹیٹ لائف انشورنس کی ویب سائٹ www.statelife.com.pk سے درخواست فارم لوڈ کریں۔
- درست طریقے سے پھر سے ہونے درخواست فارم اس اشتہار کے شائع ہونے کے 15 روز کے اندر کو ریڈر/رجسٹریشن کے ذریعے اسٹیٹ لائف پر سنبھالیں، دوسری منزل،
- اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 10-B انٹرنیشنل این ایچ روڈ کراچی پر ارسال کریں۔
- ایپلیکیشن کی دائیں جانب کونے پر اسامی کا نام (جس کے لیے درخواست دی گئی ہو) ضرور درج کریں۔
- نامکمل اور ناقص درخواستیں نظر نہیں آئی جائے گی۔
- ہم یکساں مواقع فراہم کرنے والے آ رہے ہیں۔ خواہم کو درخواست دینے کے لیے حوصلہ افزائی کی جاتی ہے۔
- مزید معلومات کے لیے، ان نمبرز پر رابطہ کریں: 021-99204527, 111-111-888

ڈو جمل سیٹل (ٹی ایس ڈی ایس)
اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن کی ویب سائٹ پر
گھر پر گھر کے لیے درخواست دینے کے
لیے درخواست دی گئی ہو (ضرور درج کریں)
(021-99204520 & 021-99204939)

